
 

 

 
    All’Albo                                                                                                                    

All’Amministrazione trasparente 

 

DECRETO SELEZIONE PERSONALE AMMINISTRATIVO 

(resa nelle forme di cui agli artt. 46 e 47 del d.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000) 

 

Fondi Strutturali Europei – “PN Scuola e Competenze 2021 – 2027” - Avviso pubblico “Programma 

Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027” - Priorità 1 – Scuola e Competenze (FSE+) - Obiettivo 

specifico Obiettivi Specifici ESO4.6 - Azione ESO4.6.A1; 

Codice CUP: E94D24005590007 

 

Progetto: La nostra agenda 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008  

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 

fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.  

VISTO il D.I. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” 

VISTO regolamento (UE) 12 febbraio 2021, n. 2021/241, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la 

resilienza 

VISTO il regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021 

VISTO il regolamento delegato (UE) 2021/2106 della Commissione del 28 settembre 2021, che integra il 

regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il dispositivo per 

la ripresa e la resilienza, definendo una metodologia per la rendicontazione della spesa sociale 

VISTA   la nota prot. Prot. AOOGABMI n.181969 del 13/12/2024 con la quale la competente Direzione 

Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo La nostra agenda – codice 

ESO4.6.A1.B-FSEPNLO- 2024-413 proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a 

Euro 64.410,00; 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MAGISTRI INTELVESI - C.F. 80018120131 C.M. COIC80100B - A62E176 - Ufficio Protocollo

Prot. 0007776/U del 27/10/2025 15:05

VI.10 - Beni mobili e servizi



 

 

PREMESSO CHE 

1. in data 07/10/2025 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. n. 7125 

2. l’art. 7, dell’Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la propria candidatura, a pena di 

esclusione, entro e non oltre le ore 09.00 del 23/10/2025» 

3. l’art. 3, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici requisiti di accesso dei quali si terrà conto ai fini 

dell’individuazione delle figure affidatarie degli incarichi individuali 

4. il numero di figure richieste nell’Avviso di selezione è pari a 1 

DÀ ATTO 

che è pervenuta n. 1 domanda di partecipazione nei modi e nei termini stabiliti, come di seguito 

individuata: 

 

INTERNI 

MONTANARO MONICA prot. 7127 del 07/10/2025 

 

ESAMINATO il CV del candidato  

DECRETA 

1. Che la candidatura pervenuta è in possesso di tutti i requisiti per l’ammissione. 

2. Che la candidatura pervenuta è pienamente rispondente alle specifiche esigenze richieste dal 

progetto, così come indicato nell’avviso; pertanto, procede alla predisposizione dell’incarico 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Maria Punelli 
(firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005) 

 


		2025-10-27T15:05:34+0100
	MARIA PUNELLI




